Dominerim aūt etiā aduersus infimos. iuſtici
am eē ſuāda. Est aūt infima odictio et for
tuna ſuoꝝ. Quib; nō male precipuit. qui ita inten
tū ſicut mercenarijs. opera exigeđā. iusta prebēda
Cū aūt duob; modis id ē aut vi. aut fraude fiat in
iuria. fraus quaſi vulpetulevis leonis viðr. vtꝝ q;
ab hōie alienissimū. ſi fraus odio digna maiore. to
tius aūt iuſticie nulla capitalior q; eoꝝ q; tū mar
ime cum fallūt id agunt v̄t virib; mēe videantur
Deuſticia ſatis dcm̄ ē. Deinceps ut erat. p̄fisi
tū de bñficiā ac de liberalitate dicatur. qua q;
dem nichil ē nature hōis accommodatiꝝ ſi h; multas
cautiones. V̄dend est em̄ primū ne obſit benigtaſ

Et h̄is ip̄is quib⁹ benignē videbitur fieri. et ceteris. deinde ne maior sit benignitas. q̄ facultates. sum ut pro benignitate cuius tribuat. qd est enim iusticie fundamentū. ad quam hec referenda sunt omnia. Nam et qui gratificantur cupidiam. qd oblit illi cui prodeſſe velle videātur. Non benefici. neq; li berales. sed perniciosi assentatores iudicandi sunt. Et qui alii nocent. ut in alios liberales sint in eadē sunt iniustitia. ut in suam rem aliena conuertant. Sunt autem multi quidem cupidi splendoris et glo rie qui eripiunt alii. alii largiantur. h̄i qui arbitrantur se beneficos in suos amicos visum iri si locupletent eos quacunq; racōne. Illud autem tantū obest officio ut nichil magis officio possit esse contrarium. Videndū est ergo ut ea liberalitate vt am que profit amicis. noceat nemini. Quare. I. fille cesaris pecuniarum translatio aiustis dominis ad alienos non debet liberalis videri. Nichil est enim librale. quod non idem sit iustum. Alter locus erat cautionis. ne benignitas maior esset q̄ facultates q̄ qui benigniores volunt esse q̄ res patit. Primum in eo peccant q̄ iniuriosi sunt in proximos quas em copias h̄is et suppeditari equius est et reliqui ea transferunt ad alienos. Inest autem in talis liberalitate cupiditas plerumq; rapiendi et auferendi in iuriā ut ad largendum suppetant copie. Vide re autem licet plerosq; non tam natura liberales q̄ quadam gloria ductos. ut benefici videantur facere multa que proficiuntur. Talis autem simulatio v amatis est iunctior. q̄ aut liberalitati aut honestati. Tercium est propositum. ut in beneficentia delect̄ esset dignitatis. In quo et mores eius erant spēctā di in quem beneficiū offeretur et v a c a t

anīm⁹ erga nos ac om̄nītās ac societas vite ⁊ ad
nīras vtilitates officia aī collata. q̄ et ocurrant oīa
optabile ē, si minus plures caē. maioresq; pōderis
plus habebūt. qm̄ autem viuitur non cū pfectis ho
mīib⁹ pleneq; sapientib⁹. s̄ cū h̄s i quīb⁹ preclāē
agitur si sunt simulacra v̄tutis. etiā hoc intelligēdū
puto nemīne omīno eē negliendū in quo aliquā si
gnificacō v̄tutis appareat. Colend⁹ autē ita q̄q;
maxime ut quisq; maxime v̄tutib⁹ h̄s lemoriib⁹ eit
ornatus. Modestia. T̄pantia. ac ipa de qua multa
iam dicta fūt iusticia. Nam fortis anim⁹ ⁊ magnus
in hocie non pfecto nec sapiente feruentiorū plerūq;
ē. Ille v̄tutes bñuviyy idetur poti⁹ attigere at; hoc
in morib⁹. de bñuoletiā autē quā q̄sq; habeat erga
nos. pm̄ illud ē in officio. ut ei plurimū tribuam⁹
a quo primū diligim⁹. s̄ temuolentia non adolescē
tulorū more ardore quo d̄ amoris. s̄ stabilitate poti⁹
us ⁊ oīstātia iudice⁹. Sim eēt merita ut nō meunda
ſ referenda grā sit maior quedā cura adhibitenda est
Nullū em̄ officiū referenda grā magis neccariū est. q̄
si ea quevenda accepis maiore mēsurā si mō possis
iub; reddē leſiod⁹. Quid nā bñfīco p̄uocati facē de
tem⁹ an imitari agros fertiles qui multo plus affe
runt q̄ accepēt. Et em̄ si in eos quo s̄peram⁹ nob̄
p̄futuros nō dubitam⁹ officia crescere. quales in
eos esse dele⁹ quiā p̄fuerūt. Nā cū duo ḡna liberali
tatis sunt. vnu dandi bñfīciū. alter p̄redendi. dem⁹
neene in nīra ptāte est. nō reddē. tonoviro non licet
mō id facē possit sine iniuria. Accepto ⁊ autē bñfīco
rū fūt delectus habēdi. nec dubiū qui maximo cuiq;
plurimū debeat. In quo tñ in p̄rimis quo quisq;
animo. studio. temuolētia fecerūt. ponderādum est
Multi enim faciūt multa temeritate quadā. fine
iudicio vel mō in oēs vel repentinō quodam quasi